
NVBK Gehoorzaamheid
Club Datum

DGB Zwevezele Friday, November 11, 2022

Sunday, January 8, 2023
Sunday, January 15, 2023
Sunday, January 22, 2023
Sunday, January 29, 2023
Sunday, February 5, 2023

Sunday, February 12, 2023
Sunday, February 19, 2023
Sunday, February 26, 2023

DHV Wakken Sunday, March 5, 2023
Sunday, March 12, 2023

DWV Aartrijke Sunday, March 19, 2023
Dogs Academy Torhout Sunday, March 26, 2023

Sunday, April 2, 2023 Hallaarse Herdershondenclub (Hallaar) Bevestigd
Sunday, April 9, 2023

Sunday, April 16, 2023
Fidelia Oostduinkerke Saturday, April 22, 2023

Sunday, April 23, 2023
Sunday, April 30, 2023

Woefwijs Belsele Sunday, May 7, 2023
Sunday, May 14, 2023

St Bavo Herentals Thursday, May 18, 2023
Sunday, May 21, 2023

De Wilskracht Zwevegem Sunday, May 28, 2023
Sunday, June 4, 2023 KVH (Kortrijk) Bevestigd

Sunday, June 11, 2023 St Bavo (Herentals) Bevestigd
Diro Dilsen Sunday, June 18, 2023

Sunday, June 25, 2023 Woefwijs (Belsele) Bevestigd
Sunday, July 2, 2023 De Trouwe Waakhond (Eeklo) Bevestigd
Sunday, July 9, 2023 Hallaarse Herdershondenclub (Hallaar) Bevestigd

St Elooisvrienden Pittem Sunday, July 16, 2023
Sunday, July 23, 2023
Sunday, July 30, 2023

Sunday, August 6, 2023 HvARTS (Vrasene) Bevestigd
Sunday, August 13, 2023
Sunday, August 20, 2023
Sunday, August 27, 2023

Sunday, September 3, 2023 De Trouwe Waakhond (Eeklo) Bevestigd
Sunday, September 10, 2023 Onze Gezel (Denderleeuw) Bevestigd
Sunday, September 17, 2023 Woefwijs (Belsele) Bevestigd
Sunday, September 24, 2023

Sunday, October 1, 2023 Fidelia (Oostduinkerke) Bevestigd
Belgisch Kamp IF Geh Sunday, October 8, 2023

Sunday, October 15, 2023
Sunday, October 22, 2023 Belgisch Kamp. NVBK
Sunday, October 29, 2023

Sunday, November 5, 2023
Sunday, November 12, 2023
Sunday, November 19, 2023
Sunday, November 26, 2023
Sunday, December 3, 2023

Sunday, December 10, 2023
Sunday, December 17, 2023

Selectiecriteria IF: Selectiecriteria Federaal NVBK:
Kampioenschap:  5  wedstrijden Kampioenschap: meer dan de helft van het aantal wedstrijden in het lopende seizoen gespeeld
 3 provincies en  3 federaties
Superprestige:  6 wedstrijden

Al de provincies en verbonden tellen mee voor de selectie

Interfederale Gehoorzaamheid
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